

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค  
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒  
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๗

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำเดือน เมษายน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รวมยอดทั้งหมด 14 บิล เป็นจำนวนเงิน = 340,007.26 บาท

Linkภายนอก: .....

หมายเหตุ: .....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายสมเกียรติ วรรณการ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

วันที่ ๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง  
ประจำเดือน เมษายน 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
15 มี.ค.67	บ.โซวิค จำกัด	148144	-M1870B:dis NEO. Cuff Size 3" (5.8-10.9 cm)	5	ชิ้น	400.00	2,000.00
			-M1872B:dis NEO. Cuff Size 4" (7.1-13.1 cm)	5	ชิ้น	400.00	2,000.00
			-M1873B:dis NEO. Cuff Size 5" (10-15 cm)	5	ชิ้น	400.00	2,000.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>6,000.00</b>
30 มี.ค.67	ทจก.ทุ่งสงสหกรณ์	IV06703-3029	-ออกซิเจนท่อใหญ่	31	ท่อ	205.00	6,355.00
	1982		-ออกซิเจนท่อเล็ก	41	ท่อ	110.00	4,510.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>10,865.00</b>
2-เม.ย.-67	บ.โพสเฮลท์แคร์	240311478	-Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	3	ชุด	3,000.00	9,000.00
			-Pose zyme Plus	5	แกลลอน	3,600.00	18,000.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>27,000.00</b>
3 เม.ย.67	บ.ไคเนติกส์	IV6704-00009	-ออกซิเจนเหลว	2670	Kg	24.61	65,708.70
	แอดนิเซียม จำกัด	เม.ย.รอบแรก					
			<b>รวมเงิน</b>				<b>65,708.70</b>
10 เม.ย.67	บ.เมตไดคอนจำกัด	24-04-071	-Sterile Reposition Hemostasis Clipping, Dervice 11 mm,2,350mm (Eco Clip)	1	กล่อง	7,000.00	7,000.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>7,000.00</b>
11 เม.ย.67	บ.ซิลลิค ฟาร์มา	1314113559	-BD Connecta 100/Box	10	กล่อง	963.00	9,630.00
	จำกัด						
			<b>รวมเงิน</b>				<b>9,630.00</b>
11 เม.ย.67	ทจก.เอสพี	S101/67040010	-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (มีวนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	10	มีวน	1,100.00	11,000.00
	เมตดิเทค		-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (มีวนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	10	มีวน	850.00	8,500.00
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16x4.7 cm. (มีวนละ 500 ดวง) สีแดง	10	มีวน	500.00	5,000.00
			** แกรมผ้าหมัก 6x300 m. จำนวน 5 มีวน				
			<b>รวมเงิน</b>				<b>24,500.00</b>

ประจำเดือน เมษายน 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
11 เมย.67	บ.มิราเคิลเอนโดเมติก	3060	-Acecide 875 ml.	6	ชุด	6500.00	39,000.00
	จำกัด	เล่มที่ 062					
			<b>รวมเงิน</b>				<b>39,000.00</b>
17 เมย.67	บ.ไคเนติกส์	IV6704-00050	-ออกซิเจนเหลว	2456	Kg	24.61	60,442.16
	แอกเน็สเซียม จำกัด	เม.ย.รอบสอง					
			<b>รวมเงิน</b>				<b>60,442.16</b>
18 เมย.67	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	SIV240400175	-Ethylene Oxide 100% 100g	24	กระป๋อง	290.00	6,960.00
			-Bowie Dick test Packs-BD125x1	100	ชิ้น	150.00	15,000.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>21,960.00</b>
22 เมย.67	บ.ดีเคเอสเอส	5341122864	-1581 Coban 1" x 5YD 1BOX	2	กล่อง	1080.70	2,161.40
			<b>รวมเงิน</b>				<b>2,161.40</b>
22 เมย.67	บ.เทคโนเมดิคอล	24040752	-SMFR032 75MMx200M Flat Sterilization Roll,(3")	10	แถว	470.00	4,700.00
			75MMx200M				
			-SMGR101 250MMx100M Gusseted Sterilization	10	แถว	1186.00	11,860.00
			Roll,(10") 250MMx100M				
			<b>รวมเงิน</b>				<b>16,560.00</b>
23 เมย.67	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ท	IV6704044	-3-Pod Cane (ALK526)	10	อัน	375.00	3,750.00
			-Ankle Support Adjustable (VR) No.S	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Ankle Support Adjustable (VR) No.M	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Ankle Support Adjustable (VR) No.L	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.M	24	กล่อง	160.00	3,840.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.M	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.L	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XL	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-Simple Cane ALK520L	10	อัน	170.00	1,700.00
			-Walker ผู้ใหญ่	8	ตัว	460.00	3,680.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>33,130.00</b>

ประจำเดือน เมษายน 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
23 เมย.67	บ.ดีเคเอสเอส	5341137633	-1298 Rapid Attest EO test Pack,25PK/BX	2	กล่อง	8,025.00	16,050.00
			รวมเงิน				16,050.00
			รวมบิลทั้งหมด 14 บิล เป็นเงิน				340,007.26

วันที่	เวลา	ชื่อ	สถานที่	จำนวน	หมายเหตุ
11.00-19.00	D1.	นางสาว			
		นางสาว			
22	a.	นางสาว			
		นางสาว			
23	D.	นางสาว			
		นางสาว			
24	W.	นางสาว			
		นางสาว			
25	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
26	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
27	Fr.	นางสาว			
		นางสาว			
28	D.	นางสาว			
		นางสาว			
29	a.	นางสาว			
		นางสาว			
30	D.	นางสาว			
		นางสาว			
1	M.	นางสาว			
		นางสาว			
2	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
3	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
4	Fr.	นางสาว			
		นางสาว			
5	S.	นางสาว			
		นางสาว			
6	S.	นางสาว			
		นางสาว			
7	D.	นางสาว			
		นางสาว			
8	M.	นางสาว			
		นางสาว			
9	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
10	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
11	Fr.	นางสาว			
		นางสาว			
12	S.	นางสาว			
		นางสาว			
13	S.	นางสาว			
		นางสาว			
14	D.	นางสาว			
		นางสาว			
15	M.	นางสาว			
		นางสาว			
16	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
17	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
18	Fr.	นางสาว			
		นางสาว			
19*	S.	นางสาว			
		นางสาว			
20	S.	นางสาว			
		นางสาว			
21	D.	นางสาว			
		นางสาว			
22*	M.	นางสาว			
		นางสาว			
23	Th.	นางสาว			
		นางสาว			
24	Th.	นางสาว			
		นางสาว			

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...เมษายน 2567.....  
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์มหาวิทยาลัยศรีนครสวรรค์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
15 มี.ค.67		67019352114	M1870B:dis NEO. Cuff Size 3" (5.8-10.9 cm)	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โซวิค จำกัด	2,000.00	บ.โซวิค จำกัด	2,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	148144		1
15 มี.ค.67		67019352114	M1872B:dis NEO. Cuff Size 4" (7.1-13.1 cm)	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โซวิค จำกัด	2,000.00	บ.โซวิค จำกัด	2,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	148144		1
15 มี.ค.67		67019352114	M1873B:dis NEO. Cuff Size 5" (10-15 cm)	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โซวิค จำกัด	2,000.00	บ.โซวิค จำกัด	2,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	148144		1
30 มี.ค.67		67049093168	ออกซิเจนท่อใหญ่	6,355.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	6,355.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	6,355.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06703-3029		1
30 มี.ค.67		67049093168	ออกซิเจนท่อเล็ก	4,510.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	4,510.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	4,510.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06703-3029		1
2-เม.ย.-67		67039345634	Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลท์แคร์	9,000.00	บ.โพสเฮลท์แคร์	9,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	240311478		1
2-เม.ย.-67		67039345634	Pose zyme Plus	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลท์แคร์	18,000.00	บ.โพสเฮลท์แคร์	18,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	240311478		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....เมษายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	ผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
3-เม.ย.-67		67049111246	ออกซิเจนเหลว (รอบแรก)	65,708.70	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์ แอคนี เซียม จำกัด	65,708.70	บ.ไคนีติกส์ แอคนี เซียม จำกัด	65,708.70	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704-00009		1
10 เม.ย.67		67039536426	Sterile Reposition Hemostasis Clipping, Dervice 11 mm, 2,350mm (Eco Clip)	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมตไอคอนจำกัด	7,000.00	บ.เมตไอคอนจำกัด	7,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	24-04-071		1
11 เม.ย.67		67039540728	BD Connecta 100/Box	9,630.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	9,630.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	9,630.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1314113559		1
11 เม.ย.67		67039542607	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (มีวนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมตติ เทค	11,000.00	หจก.เอสพี เมตติเทค	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/67040010		1
11 เม.ย.67		67039542607	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (มีวนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมตติ เทค	8,500.00	หจก.เอสพี เมตติเทค	8,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/67040010		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....เมษายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์มหาวิทยาลัยศรีนครสวรรค์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
11 เมย.67		67039542607	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16x4.7 cm. (มีว น 500 ดวง) สีแดง ** แถม ผ้าห่ม 6x300 m. จำนวน 5 ม้วน	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดิ เทค	5,000.00	หจก.เอสพี เมดิเทค	5,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/67040010		1
11 เมย.67		67049107106	Acecide 875 ml.	39,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.มิราเคิลเอนโด เมติก จำกัด	39,000.00	บ.มิราเคิลเอนโด เมติก จำกัด	39,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	3060 เล่มที่ 062		1
17 เมย.67		67049354236	ออกซิเจนเหลว (รอบสอง)	60,442.16	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์ แอคนี เซียม จำกัด	60,442.16	บ.ไคนีติกส์ แอคนี เซียม จำกัด	60,442.16	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704-00050		1
18 เมย.67		67049096609	Ethylene Oxide 100% 100g	6,960.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิ คอล	6,960.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	6,960.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SIV240400175		1
18 เมย.67		67049096609	Bowie Dick test Packs- BD125x1	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิ คอล	15,000.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	15,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SIV240400175		1
22-เม.ย.-67		67049106256	1581 Coban 1" x 5YD 1BOX	2,161.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส	2,161.40	บ.ดีเคเอสเอส	2,161.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5341122864		1



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....เมษายน 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภรณ์วิทยาลัยศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
22-เม.ย.-67		67049098811	SMFR032 75MMx200M Flat Sterilization Roll,(3") 75MMx200M	4,700.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคอล	4,700.00	บ.เทคโนเมดิคอล	4,700.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	24040752		1
22-เม.ย.-67		67049098811	SMGR101 250MMx100M Gusseted Sterilization Roll,(10") 250MMx100M	11,860.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคอล	11,860.00	บ.เทคโนเมดิคอล	11,860.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	24040752		1
23-เม.ย.-67		67049117052	3-Pod Cane (ALK526)	3,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	3,750.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	3,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67049117052	Ankle Support Adjustable (VR) No.S	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,920.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67049117052	Ankle Support Adjustable (VR) No.M	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,920.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67049117052	Ankle Support Adjustable (VR) No.L	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,920.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67049117052	Knee Support (Soft N Firm) No.M	3,840.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	3,840.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	3,840.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...เมษายน 2567.....  
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภังค์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
23-เม.ย.-67		67049117052	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.M	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67049117052	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.L	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67049117052	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XL	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67049117052	Simple Cane ALK520L	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,700.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,700.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67049117052	Walker ผู้ใหญ่	3,680.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	3,680.00	บ.วีอาร์ซีฟพอร์ด	3,680.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6704044		1
23-เม.ย.-67		67039537763	1298 Rapid Attest EO test Pack,25PK/BX	16,050.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	16,050.00	บ.ดีเคเอสเอช	16,050.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5341137633		1